
Na temelju članka 29. stavka 10. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine" broj 

20/18, 115/18, 98/19 i 57/22), prethodne suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, Uprava za 

poljoprivredno zemljište, biljnu proizvodnju i tržište KLASA: 945-01/18-01/582, URBROJ: 

525-06/182-23-12 od 28. ožujka 2023. i članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera (Službeni 

glasnik Općine Plitvička Jezera 2/21 i 9/22), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 14. 

redovnoj sjednici održanoj dana 28.06.2023.godine donijelo je 

ODLUKU 

o I. izmjenama i dopunama Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištima u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Plitvička Jezera 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom donose se I. izmjene i dopune Programa raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Plitvička Jezera.  

Članak 2. 

 

I. izmjene i dopune Programa raspolaganja poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Plitvička Jezera nalazi se u privitku ove Odluke i njezin je 

sastavni dio. 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine 

Plitvička Jezera“.  

 

KLASA: 320-02/21-20/02 
URBROJ: 2125/11-03-23-43 
Korenica, 28.06.2023.god. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Ante Bionda 

 

 

 


